গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
মাধ্যমিক ও উচ্চ শিক্ষা বিভাগ, শিক্ষা মন্ত্রণালয়
বেসরকারি শিক্ষক নিবন্ধন ও প্রত্যয়ন কর্তৃপক্ষ (NTRCA)
রেড ক্রিসেন্ট বোরাক টাওয়ার (৪র্থ তলা)
৩৭/৩/এ, ইস্কাটন গার্ডেন রোড, রমনা, ঢাকা-১০০০
www.ntrca.gov.bd

স্মারক নং: ৩৭.০৫.০০০০.০১১.৩১.০০১.২৪-৫৫

তারিখ: ১৫ ফাল্গুন, ১৪৩০ বঙ্গাব্দ
২৮ ফেব্রুয়ারি, ২০২৪ খ্রিস্টাব্দ

**৫ম গণবিজ্ঞপ্তির জন্য বেসরকারি শিক্ষা প্রতিষ্ঠান কর্তৃক এমপিওভুক্ত শিক্ষকদের শূন্য পদে অধিযাচন/ চাহিদা (e-Requisition) প্রদান সংক্রান্ত বিজ্ঞপ্তি
(শুধুমাত্র MPO পদের জন্য প্রযোজ্য)**